[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2015  № ПОС.03-0010/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении состава
 жилищно - бытовой комиссии
 при Администрации г. Переславля-Залесского

В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса РФ, п.п. 1.38.-1.42. ст. 37 Устава города Переславля-Залесского, на основании постановления Администрации города Переславля-Залесского от 28.10.2014 № ПОС.03-1656/14 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского согласно приложению.
2.  Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля-Залесского от 25.12.2012  № 1846 «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при Администрации г. Переславля-Залесского», от 28.02.2013 № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 «Об утверждении состава жилищно - бытовой комиссии  при Администрации г. Переславля-Залесского», от 20.03.2013 № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 «Об утверждении состава жилищно - бытовой комиссии  при Администрации г. Переславля-Залесского», от 10.04.2014 № ПОС.03-0505/14 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 «Об утверждении состава жилищно - бытовой комиссии  при Администрации г. Переславля-Залесского», от 05.12.2014 № ПОС.03-1869/14«О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 «Об утверждении состава жилищно - бытовой комиссии  при Администрации г. Переславля-Залесского».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского

                 Д.В. Кошурников

Приложение

к постановлению
Администрации города

Переславля-Залесского

от                        №

Состав жилищно-бытовой комиссии

при Администрации города Переславля-Залесского

Председатель комиссии:
Петрова Л.В. -             заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского.
Заместитель председателя комиссии:
Талалаев В.А. -   директор МКУ «Многофункциональный центр развития города  Переславля-Залесского».
Члены комиссии:
Николаева Е.В.-  начальник юридического управления Администрации города   Переславля-Залесского;

Николаев Ю.С. -    консультант – юрист юридического управления Администрации  города Переславля-Залесского;

Лебедева Ю.В. -      начальник отдела учета и распределения жилья Администрации  города Переславля-Залесского;

Большакова А.В.- ведущий специалист отдела учета и распределения жилья Администрации города Переславля-Залесского;

Носкова Г.В. -      ведущий специалист отдела учета и распределения жилья Администрации города Переславля-Залесского;

Николаева Г.А. - начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского;

Чигрина Н.А. -         начальник отдела управления муниципальным имуществом управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского;
Силина А.М.  -    начальник юридического управления МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»;

Аникина А.М. -          начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского.